
令和 7年 6月吉日 

秋草学園福祉教育専門学校 

同窓会 各位 

          

秋草学園福祉教育専門学校  

同窓会会長 大友恒平 

                             ( 公 印 省 略 ) 

 

令和７年度 同窓会総会・懇親会について 
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。同窓生の皆様におかれましてはご活躍のこ

とと存じます。日頃より本会の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

また、介護現場の第一線でご活躍されている同窓生の皆様に改めて敬意と感謝を申し上げます。 

つきましては、下記の通り総会・懇親会を開催させていただきますので、会員の皆様におかれ

ましては入力フォームより出欠の入力をお願い申し上げます。 

ご不明な点などがございましたら担当までお問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日時：令和７年 ７月 1９日（土） 16：00～16：30（総会） 

                     16：45～18：30（懇親会） 

２．開催場所：秋草学園福祉教育専門学校 

３．内容 

（１）主催者挨拶 秋草学園福祉教育専門学校同窓会（大友会長） 

（２）来賓挨拶  秋草学園福祉教育専門学校校長 （秋草 誠 様） 

（３）議事 

 第１号議案 令和 6（2024）年度年度 事業報告（案） 

       令和 6（2024）年度年度    収支決算（案） 

       令和 7（2025）年度年度 監査報告    

 第２号議案 令和 7（2025）年度年度 事業計画（案） 

       令和 7（2025）年度年度 収支予算（案） 

 第３号議案 役員改選（案） 

 

【懇親会】 

総会後に懇親会を予定しています。 

これまで私たちがお世話になりました秋草学園福祉教育専門学校の先生方にもお声がけしてお

ります。恩師の先生方や旧友との親交を深める場になれば幸いです。皆様お誘いあわせのうえご

参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

４．参加申込：次の URLよりお申込みください。（令和 7年 7月 11日まで） 

 

 
 

【お問合せ】 

事 務 局：秋草学園福祉教育専門学校 

担当：森 

電話番号：04-2946-1121 

 

 


